

WinCmeta2000
Formular Nr.3

**Reparatia capitala sediului
Directiei Asistenta Sociala sect.
Buiucani din str. Alba Iulia
nr.5/1**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-2
Lucrari de reparatie capitala

Valoarea de deviz 34 958,90 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 2-1-2:						

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	38,46	57,66	2 217,61
2.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	80,464	57,66	4 639,55
3.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	6,56	57,66	378,24
4.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	11,326	57,66	653,06
5.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,168	57,66	67,35
6.	7212030022700	Sudor	h-om	6,49	57,66	374,21
7.	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	0,744	57,66	42,90
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,34	57,66	538,54
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	16,56	57,66	954,85
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,064	57,66	3,69
Total manopera						9 870,00

Materiale:

1.	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	2,375	240,00	570,00
2.	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,619	185,00	484,52
3.	1542126108945	Ulei de in sicator	kg	0,36	23,00	8,28
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,184	6,50	1,20
5.	2010237318750	Distantieri	buc	5,148	5,00	25,74
6.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,884	4,50	8,47
7.	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,516	2,40	1,24
8.	2320116200573	Benzina auto	l	1,24	15,80	19,59
9.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,444	19,50	8,65
10.	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	86,00	0,80	68,80
11.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	2,10	29,60	62,16
12.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,00	24,00	48,00
13.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	2,10	53,00	111,30
14.	25212167010033	Teava din polietilena diam. PP SN4 D=160 mm,fara sudura	m	15,834	118,00	1 868,41
15.	25212167170501	Teava din material plastic d=50 mm	m	79,56	28,50	2 267,46
16.	25212167170502	Teava din material plastic p/uo lavoar	m	0,306	15,00	4,59
17.	25212167201602	Teava din material plastic pentru canalizare d=110 mm	m	16,068	40,00	642,72
18.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	2,10	24,80	52,08
19.	25231567194001	Mufa din material plastic d=50 mm	buc	7,02	18,70	131,27
20.	25231567194301	Cot din material plastic d=50 mm	buc	4,68	15,60	73,01
21.	25231567194501	Teu din material plastic d=50 mm	buc	11,70	19,00	222,30
22.	25231567194601	Reductie din material plastic d=50 mm	buc	3,90	24,50	95,55
23.	25231567210381	Clapeta (tur-retur) pu retea de canalizare d=110 mm	buc	2,00	420,00	840,00
24.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	2,121	850,00	1 802,85
25.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	2,10	200,00	420,00
26.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	566,37	1,35	764,60

27.	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	86,00	0,50	43,00
28.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	2,10	50,00	105,00
29.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	86,00	0,10	8,60
30.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	2,10	20,00	42,00
31.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,02	45,00	45,90
32.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,02	48,00	48,96
33.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	2,10	49,00	102,90
34.	28752742010001	Robinet PP cu miner d=1 1/2"	buc	3,045	165,00	502,43
35.	28752742010002	Robinet de trecere cu ventil cu mufa- Robinet PP cu miner d=2"	buc	3,045	285,00	867,82
36.	28752742040401	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze d=2"	buc	86,00	7,80	670,80
37.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,00	310,00	310,00
38.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	2,10	52,00	109,20
39.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	2,10	46,50	97,65
40.	2913204500011	Protectie capete intre teava si tub protectie	buc	0,312	45,60	14,23
41.	3220137315778	Decapant	kg	0,546	26,50	14,47
42.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,906	12,00	10,87
		Total materiale de construcții				13 596,62

Utilaje de construcții:

1.	060326	Excavatoare diesel cu o singura cupa, pe pneuri, la constructii de gospodarie a apelor, 0,25 m3	h-ut	2,652	250,00	663,00
2.	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,78	48,00	37,44
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,63	13,80	8,69
4.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	1,037	25,00	25,92
5.	2940600003014	Aparat de sudura PE metoda cap la cap	h-ut	2,652	25,00	66,30
6.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,018	230,00	4,14
7.	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,975	200,00	195,00
8.	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	1,80	17,50	31,50
9.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,468	13,00	6,08
10.	3110320012304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	2,652	28,00	74,26
11.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,45	285,00	128,25
12.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	2,671	300,00	801,30
		Total utilaje de construcții				2 041,88

Total:

Total	lei	25 508,50
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	2 220,75
Transportarea materialelor	2,00 %	271,93
Total	100,00 +	28 001,18
Cheltuieli de regie	2,00 %	560,02
Total	100,00 +	28 561,20
Beneficiu de deviz	2,00 %	571,22
Total	100,00 +	29 132,42
TVA	20,00 %	5 826,48

Total deviz:

34 958,90

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)